
H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA DODÁVKU 
TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ A PROJEKTOVÁNÍ -  
VÝSTAVBU (P+R)

Název projektu: „GSM-R Votice -  České Budějovice"
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1096/2019/PH, 
číslo smlouvy Zhotovitele: 2019/VIT/1240,
ISPROFOND: 500 351 0007, uzavřené dne 09. 04. 2019 
(dále jen „Smlouva")

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, Praha 8, PSČ 186 00 

Adresa pro doručování faktur:

• v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy,
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo
• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm 
(dále jen „Objednatel")

a

Kontron Transportation s.r.o.
se sídlem: Praha 8, Ke Štvanici 656/3, PSČ 186 00 
IČO: 45311005, DIČ: CZ45311005
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 8707 
bank. spojení: ...................... ....... . . . ........ ..........................

zastoupena: Ing. Petrem Vítkem , jednatelem společnosti 

(dále jen „Zhotovitel")

GSM -R Votice - České Budějovice
Dodatek č. 3 ke sm louvě o dílo na dodávku technologických zařízen í a projektování - výstavbu 1/3

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je deklaratorní úprava 
Smluvní ceny Díla a s tím související úprava Přílohy č. 6 Smlouvy -  Sm luvní Cena Díla.

Důvodem pro deklaratorní úpravu Smluvní ceny Díla je schválený změnový list stavby (dále jen „ZL") 
č. 2, ve kterém byla část prací zatříděna v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen jako „ZZVZ") a 
část prací byla zatříděna v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ. Z tohoto důvodu se smluvní 
strany dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách 
nákladů Zhotovitele.

Součet absolutních hodnot změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ je cca 
7,90 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Upřesnění Sm luvní ceny Díla je stanoveno k datu 
podpisu dodatku č. 3.

Zhotovitel dále bere na vědomí, že u Objednatele došlo ke změně jeho korespondenční adresy.

V  souvislosti s těmito skutečnostmi se upravuje článek 18, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a Příloha 
č. 6 Smlouvy -  Sm luvní cena Díla, ve znění dodatku č. 2. U všech shora uvedených skutečností se 
nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 ZZVZ.

I.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 14 
Smlouvy o dílo na úpravě této Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1096/2019/PH, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 2019/VIT/1240, uzavřené dne 09. 04. 2019, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, 
takto:

1) Sm luvní cena
U části prací obsažených ve schváleném ZL č. 2 Objednatel postupoval v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 2 (část prací dle § 222, odst. 4 ZZVZ) + 7 805 119,33 Kč
Méněpráce dle ZL č. 2 (část prací dle § 222, odst. 4 ZZVZ) - 4 667 795,00 Kč

Práce dle § 222, odst. 4 ZZZV dle dod. č. 3 Smlouvy celkem, bez DPH + 3 137 324,33 Kč

U části prací obsažených ve schváleném ZL č. 2 Objednatel postupoval v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ:

Méněpráce dle ZL č. 2 (část prací dle § 222, odst. 5 ZZVZ) - 5 410 125,00 Kč

Práce dle § 222, odst. 5 ZZZV dle dod. č. 3 Smlouvy celkem, bez DPH - 5 410 125,00 Kč

Úprava Smluvní ceny Díla dle dodatku č. 3:____
Cena Díla dle Dopisu nabídky, bez DPH činila 
Celková změna nákladů dle dodatku č. 2, bez DPH 
Celková změna nákladů dle dodatku č. 3, bez DPH 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 3, bez DPH činí

2) Článek 18 Smlouvy o dílo
- ruší se stávající znění čl. 18, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 

v tomto znění:

18. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Příloha č. 2 Oprávněné osoby

- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

GSM -R Votice - České Budějovice
Dodatek č. 3 ke sm louvě o dílo na dodávku technologických zařízen í a projektování - výstavbu 2/3

251 988 840,00 Kč 
+ 7 421 690,00 Kč 

- 2 272 800,67 Kč 
257 137 729,33 Kč



Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů
nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací 
Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů 
Příloha č. 6 Smluvní cena Díla

nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 3

3) Příloha č. 6 Sm louvy o dílo -  Sm luvní cena Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 6 -  Sm luvní Cena Díla. Ruší se znění Přílohy č. 
6 platné k datu podpisu dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 3, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 6 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o 
registru smluv).

2. Zaslání dodatku č. 3 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento dodatek č. 3 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č.3 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1096/2019/PH, číslo 
smlouvy Zhotovitele: 2019/VIT/1240, nedotčené tímto dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti 
beze změn.

5. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku č. 3 má 
platnost originálu.

6. Sm luvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je tato příloha:

příloha č. 1 (Příloha č. 6 Smlouvy o dílo): Sm luvní cena Díla
- nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 3

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze V  Praze

23.11,2022 07:27 
Po dep sán o elektronicky

kontron Date: 2022.11.10 12:43:10+0100'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Petr Vítek
jednatel společnosti 
Kontron Transportation s.r.o.

GSM -R Votice - České Budějovice  
Dodatek č. 3 ke sm louvě o dílo na dodávku technologických zařízen í a projektování - výstavbu 3/3



Příloha č. 6

Sm luvní cena Díla

GSM -R Votice - České Budějovice  
Dodatek č. 3 ke sm louvě o d ílo  na dodávku technologických zařízen í a projektování -  výstavbu

Příloha č. 6 SOD 1/1



Rekapitu lace ceny

stavba: K on tro ln í souče t [Kč] Cena d le  SOD [Kč] ZL č. 1 [Kč]
Ce lková  cena [Kč] d le  dod. 

č. 2
ZL č. 2 [Kč]

Ce lková  cena [Kč] d le  dod. 
č. 3

G S M - R  V o t ic e  - Č e s k é  B u d ě j o v ic e 2 5 1  9 8 8  8 4 0 2 5 1  9 8 8  8 4 0 7  4 2 1  6 9 0 2 5 9  4 1 0  5 3 0 - 2  2 7 2  8 0 0 , 6 7 2 5 7  1 3 7  7 2 9 , 3 3

C e n a  d í la  z a  p r o j e k t o v o u  d o k u m e n t a c i  s t a v b y .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DSP Projektová dokumentace pro stavební povolení

PDPS Projektová dokumentace pro provádění stavby . ............

C e n a  d í la  z a  a u t o r s k ý  d o z o r . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C e n a  d í la  z a  z h o t o v e n í  s t a v b y .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Č ís lo  ob jektu Název ob jektu Cena ob jektu  [Kč] Cena typu  ob jek tů  [Kč] Cena ob jek tu  [Kč] Cena typu  ob jektů  [Kč] Cena ob jek tu  [Kč] Cena typu  ob jektů  [Kč]

D.2 Ž e le z n ič n í s d ě lo v a c í z a ř íz e n í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .... . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .
PS 101 BTS 726 Zast. Hosín . ............ 0 . ............ . . ............
PS 102 BTS 725 Hluboká nad Vltavou-Zámostí . ............ . . ............ . . ............
PS 103 BTS 724 Přejezd Hosín . ............ . . ............ . . ............
PS 104 BTS 723 Dobřejovice . ............ . . ............ . . ............
PS 105 BTS 722 Chotýčany . ............ . . ............ . . ............
PS 106 BTS 721 Ševětín . ............ . . ............ . . . ...........
PS 107 BTS 720 Dynín . ............ . . ............ . . ............
PS 108 BTS 719 Veselí nad Lužnicí . ............ . . ............ . . ............
PS 109 BTS 718 Soběslav . ............ . . ............ . . ............
PS 111 Uvedení do provozu úsek Nemanice -  Soběslav . ............ . . ............ . . ............
PS 121 Úpravy a doplnění přenosového zařízení, úsek Nemanice -  Soběslav . ............ . ............ . ............ . . ...... ......

PS 301 BTS 717 Zvěrotický tunel . ............ . . ............ . . ............
PS 302 BTS 716 Doubí u Tábora . ............ . . ............ . . ............
PS 311 Uvedení do provozu, úsek, Soběslav - Doubí u Tábora . ............ . . ............ . . ............
PS 321 Přenosové zařízení úsek, Soběslav - Doubí u Tábora ........... ........... . ............ . . ............

PS 401 BTS 715 Planá nad Lužnicí . ............ . . ............ . . ...... ......
PS 402 BTS 714 Tábor . ............ . . ............ . . ............
PS 403 BTS 713 Čekanice . ............ . . ............ . . ............
PS 404 BTS 712 Chotoviny . ............ . . ............ . . ............
PS 405 BTS 711 Tunel Sudoměřice . ............ . . ............ . . ............
PS 406 BTS 710 Tunel Mezno . ............ . . ............ .. ............ .
PS 406.1 BTS 710 Tunel Mezno ...... . . . ................. . .................
PS 406.2 BTS7 3 1 Mezno ...... . . . ................. . .................
PS 407 BTS 709 Tunel Deboreč . ............ . . ............ . . ............
PS 408 BTS 708 Heřmaničky . ............ . . ............ . . ............
PS 411 Uvedení do provozu, úsek Doubí u Tábora - Sudoměřice u Tábora . ............ . . ............ . ..... .. .... .
PS 412 Uvedení do provozu, úsek Sudoměřice u Tábora - Votice . ............ . . ............ . . ............
PS 421 Úpravy přenosového zařízení, úsek Doubí u Tábora - Sudoměřice u Tábora . ............ . ............ . ............ . . ...... ......
PS 422 Přenosové zařízení, úsek Sudoměřice u Tábora - Votice . ............ . . ............ . . ............

PS 501 BTS 727 Vlkov nad Lužnicí . ............ . . ............ . . ............
PS 502 BTS 728 Řípec . ............ . . ............ . . ............
PS 503 BTS 729 Tábor-Měšice . ............ . . ............ .. ............ .
PS 504 BTS 730 Balkova Lhota . ............ . . ............ . . ............
PS 511 Uvedení do provozu odbočné trati . ............ . . ............ . . ............
PS 521 Přenosové zařízení odbočné trati ........... . ............ . ............ . . ...... ......

PS 601 Doplnění centrálních částí sítě GSM-R ............... . ............ .. ............. . .. .............
PS 602 Vybavení hnacích vozidel a uživatelů terminály . ............ . . ............ ......... . ............
PS 603 Radiovníky ........... . ........... . ...........
PS 611 Úpravy zapojovačů v úseku Ševětín -  Soběslav . ............ . . ............ . . ............
PS 612 Zapojovače v úseku Planá n. L - Tábor . ............ . . ............ . . . ...........
PS 613 Úpravy zapojovačů v úseku Chotoviny - Votice (mimo) . ............ . . ............ . . ............
PS 701 DOK v úseku Nemanice - Ševětín ... ............ . .. . ............ . .. .............
E Ž e le z n ič n í s ta v e b n í č á s t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 801 ŽST Ševětín, doplnění klimatizace ........... . ........... . ...........
SO 811 Přechody mostů pro DOK v úseku Nemanice - Ševětín ........... . ........... . ...........

V š e o b e c n é  k o n s t r u k c e  a  p rá c e . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SO 98-98 Všeobecný objekt ........... . ........... . ...........

Stránka 1 z 1


		2022-11-24T12:25:21+0000




